株主各位

平成 22 年６月 30 日

                          株式会社 丸順

                          代表取締役社長 今川喜章

当社第 52 回定時株主総会における議決権行使書の集計結果に関するお知らせ

平成 22 年 6 月 24 日開催の当社第 52 回定時株主総会における議決権行使結果について、

下記のとおりお知らせいたします。なお、全ての議案は原案どおり承認可決されました。

記

１． 議決権の状況

議決権を有する株主数      ６９６名

総議決権個数      ９７，６５６個

２． 議決権行使状況

本人出席株主                 ７１名     ５８，８７８個

議決権行使書提出株主    ２３８名    ２７，９１３個

合  計          ３０９名    ８６，７９１個

３． 議決権行使結果

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個) 可決要件
決議の結果

(賛成の割合)

第１号議案

剰余金の処分の件
82,811 26 0 (注)１ 可決 95.41%

第２号議案

取締役８名選任の件

今川 喜章

小高 光一

森  源夫

奥田 崇雄

磯久 毅

髙塚 雅彦

猪熊 篤俊

齊藤 浩

82,771

82,781

82,781

82,781

82,781

82,781

82,781

82,781

66

56

56

56

56

56

56

56

0

0

0

0

0

0

0

0

(注)２

可決 95.37%

可決 95.38%

可決 95.38%

可決 95.38%

可決 95.38%

可決 95.38%

可決 95.38%

可決 95.38%

第３号議案

補欠監査役１名選任の件

清 伸二 82,810 27
0

(注)２

可決 95.41%

第４号議案

退任取締役に対し退職慰

労金贈呈の件

82,705 132 0 (注)１ 可決 95.29%

（注）１．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主

が出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

３．賛成数は、「事前行使における賛成数」と「当日出席株主から各議案の賛否

に関して確認できた賛成数」を合計している。

４． 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの議決権行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に

関して確認できたものを合計したことにより、全ての議案は可決要件を満たし会

社法上適法に決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及

び棄権の確認ができていない議決権の数は加算しておりません。

以上